
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

1 декабря  2023 года No 3 9 3 -у г

Иркутск

О награяедении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи с Годом педагога и наставника 
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГРИЦАИ
Антонине Николаевне

- заведующему хозяйством
муниципального общеобразовательного 
учреждения «Речушинская средняя 
общеобразовательная школа»,
Нижнеилимский район;

РЯБИКОВОИ 
Юлии Эдуардовне

воспитателю муниципального 
дошкольного образовательного
учреждения Ухтуйского детского сада 
«Тополёк», Зиминский район;

ШНАЙДЕР 
Елене Леонидовне

- инспектору по кадрам муниципального 
общеобразовательного учреждения
«Хребтовская средняя
общеобразовательная школа»,
Нижнеилимский район.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
сфере образования, безупречную работу и в связи с 70-летием со дня 
образования Чунского района:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:



2

ГРИБОВСКУЮ - учителя муниципального
Валентину Алексеевну общеобразовательного бюджетного

учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 90»
р.п. Чунский;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЛЕКСЕЕВОЙ - учителю муниципального бюджетного
Альбине Петровне общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной
школы № 29 р.п. Чунский Чунского 
района Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


